
 
 

1 
 

DA.MG.232.53.2024                     Płock, dn. 21.10.2024 r.  
 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2 

09-402 Płock                                                       

tel./fax (...)24 366-54-00/(…)24 366-54-21 

http:/ www.mazowiecka.edu.pl  

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa sprzętów laboratoryjnych w ramach doposażenia 

pracowni Wydziału Lekarskiego Akademii Mazowieckiej w Płocku”,  

nr ref. DA.MG.232.53.2024. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320 

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto Zamawiający informuje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone wraz z 

uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o przyznanej 

punktacji w każdym kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji:  

 

 

Dla Części 1   

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
8 344,00 zł  

 
54,39 pkt. 

 

21 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
 
 

94,39 pkt  

http://www.mazowiecka.edu.pl/
mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl


 
 

2 
 

2. TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

    
    8 715,78 zł  
 
      52,07 pkt. 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

  

 
 

92,07 pkt 

3.  

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

 
 

7 564,50 zł  
 

60 pkt. 

 
 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

 

 
 

      
        100 pkt 

 

      Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, za cenę: 

7 564,50 zł . Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 2  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

 

 
30 054,39 zł 

     
 7,23 pkt. 

 

21 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
 

47,22 pkt  

2. TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

    
    13 051,65 zł 
 
      16,62 pkt. 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

  

 
 

56,62 pkt 

3.  Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

   
   3 615,10 zł  
        
      60 pkt. 

21 dni 
roboczych 

40 pkt.  
 
 

 
 

100 pkt. 



 
 

3 
 

4. A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchobrska 18 

54-424 Wrocław 

  19 887,60 zł  
 
     10,91 pkt 

21 dni 
roboczych 

40 pkt.  
 

 
50,91 pkt  

 

     Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń, za cenę: 

3 615,10 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

Dla Części 3  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
757,50 zł     
60 pkt. 

 

7 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt  

2. TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

    
   7 749,00 zł 
 
     5,87 pkt. 

Brak 
oświadczenia 

kryterium 
pozacenowego 

 
0 pkt.  

 
 

5,87 pkt 

 

     Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 757,50 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 



 
 

4 
 

 

Dla Części 4  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
8 143,20 zł  

 
26,10 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

66,10 pkt  

2. TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

    
   3 542,40 zł  
 
      60 pkt. 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt. 

 
 

100 pkt 

 

     Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa, za cenę: 3 542,40 zł. Przedmiotowa oferta spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 5  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
42 643,00 zł 

 
60 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt  

 

          Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  



 
 

5 
 

za cenę: 42 643,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Dla Części 9  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
2 972,80 zł 

 
31,72 pkt 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

71,72 pkt  

2. TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

    
   1 672,80 zł  
 
      56,36 pkt. 

 
21 dni 

roboczych 
 

40 pkt. 

 
 

96,36 pkt 

3. Googlab Scientific Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

    
  1 571,40 zł 
 
      60 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt. 

 
100 pkt 

4. POLGEN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością – Spółka 

Komandytowa 

ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

   
   2 620,85 zł 
 
   35,97 pkt  

 
21 dni 

roboczych 
 

40 pkt. 

 
 

75,97 pkt 

 

     Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Googlab Scientific Sp. z o.o., ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin, za 

cenę: 1 571,40 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 



 
 

6 
 

 

 

 

Dla Części 10   

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
354,90 zł  

 
60 pkt. 

 

 

21 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt. 

2. Googlab Scientific Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

    
    6 381,96 zł  
 
       3,34 pkt.  
       

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

  

 
 

43,34 pkt. 
 

3.  

TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

 

578,10 zł  
 

36,84 pkt. 

 

 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

 

 
 

      
       76,84 pkt.  
 

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 354,90 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 11   

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

 

 
  

 



 
 

7 
 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

9 784,30 zł  
 

  54,51 pkt. 
 

21 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
94,51 pkt. 

2. Googlab Scientific Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

    
    9 348,60 zł  
 

 57,06 pkt. 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

  

 
 

97,06 pkt. 
 

3.  

TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

 

 8 889,84 zł  
 

   60 pkt. 
 

 

 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

 

 
 

      
 100 pkt. 

 
 

 

     Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa, za cenę: 8 889,84 zł. Przedmiotowa oferta spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 12  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
817,30 zł 

 
60 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt  

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  



 
 

8 
 

za cenę: 817,30 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

Dla Części 13   

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
1 664,70 zł  

 
60 pkt. 

 

 

21 dni 
roboczych  

 
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt. 

2.  

TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

 

 1 955,70 zł  
 

   51,07 pkt. 
 

 

 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

 

 
 

      
 91,07 pkt. 

 
 

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 1 664,70 zł . Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 14   

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
795,00 zł  

 

 

21 dni 
roboczych  

 

 
 
 

100 pkt. 



 
 

9 
 

60 pkt. 
 

      40 pkt.  
 

2.  

TH. GEYER POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

 2 214,00 zł  
 

   21,54 pkt. 
 

 

 

21 dni 
roboczych 

 
40 pkt.  

 

 
 

      
61,54 pkt. 

 
 

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 795,00 zł . Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

Dla Części 15  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
6 496,00 zł 

 
60 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt  

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 6 496,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Dla Części 16  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość punktów 



 
 

10 
 

1.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

 

 
351,00 zł 

 
60 pkt. 

 

21 dni 
roboczych 

      
      40 pkt.  
 

 
 
 

100 pkt  

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

za cenę: 351,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

                                                                      REKTOR  

                                                                      Akademii Mazowieckiej  

 prof. dr. hab. n. med. Maciej Słodki 

 

 

 


